
UCHWAŁA Nr X/66/08 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 27 marca 2008 r. 

 

w sprawie przejęcia przez gminę Dubeninki zadania z zakresu administracji rządowej obejmującego 
utrzymywanie grobów i cmentarzy wojennych usytuowanych na terenie gminy Dubeninki 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 11 i art. 8 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art.6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach i 
cmentarzach wojennych (Dz. U. Nr 39, poz. 311. z 1959 r. Nr 11, poz. 62, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1998 r. Nr 
106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, z 2006 r. Nr 144, poz. 
1041) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie zadania z zakresu administracji rządowej obejmującego utrzymanie grobów i 
cmentarzy wojennych usytuowanych na terenie gminy Dubeninki. 

 
§ 2. Przejęcie zadania nastąpi na podstawie porozumienia zawartego przez Wójta Gminy Dubeninki i Wojewodę 

Warmińsko-Mazurskiego, które w szczególności określi wielkość środków finansowych wnoszonych przez Wojewodę 
Warmińsko-Mazurskiego niezbędnych do wykonania zadań. 

 
§ 3 Traci moc Uchwała Nr XXIII/160/06 z dnia 26 października 2006 r. w sprawie przyjęcia przez gminę Dubeninki 

zadania z zakresu administracji rządowej obejmującego utrzymywanie grobów i cmentarzy wojennych usytuowanych 
na terenie gminy Dubeninki. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 


